
 

 
 

Sobota 1.5. 1. pátek v měsíci, Památka sv. Josefa, dělníka 
Velká Polom, kaple B.M.    7:30      Za †† Annu Kozelskou a manžela  

Sobota 2.5. 1. sobota v měsíci, Památka sv. Atanáše, biskupa a učitele církve (Pohřby 
mohou být bez omezení počtu lidí, ale zatím se doporučuje cca 30 lidí). 

Velká Polom                  10:00      Pohřeb †† paní Heleny Znášikové 

Neděle 3.5. 4. neděle Velikonoční (může být na mši svaté 10 lidí) 
Dolní Lhota  7:00 Za živé a  †† farníky a duše v očistci 
Dolní Lhota 8:30 Za živou rodinu Niziolovou, Tichou a Wankeovou 
Velká Polom 10:00  Za dar života a celou rodinu Hrbáčovou a Kopřivovou 

Úterý 5.5. Uterý po 4. neděli velikonoční (může být na mši svaté 10 lidí) 
Velká Polom 18:00 Za †† Kristinu Tvarůžkovou a manžela 

Středa 6.5. Středa, Památka sv. Jana Sarkandra, kněze a mučedníka (může být na mši 
svaté 10 lidí) 

Dolní Lhota  17:00 Za †† Jaroslava Výtiska, manželku a živou rodinu 

 
Čtvrtek 7.5. Čtvrtek po 4. neděli velikonoční, (může být na mši svaté 6 lidí) 

Horní Lhota 8:00 Mše svatá 

Pátek 8.5. Pátek, Panny Marie, Prostřednice Všech milostí (může být na mši svaté 10 
lidí) 
Velká Polom 18:00 Za †† z ročníku 1947 a duše v očistci 

Sobota 9.5. Sobota po 4. neděli velikonoční (může být na mši svaté 10 lidí) 
Velká Polom 18:00 Za živé a  †† farníky a duše v očistci 

Neděle 10.5. 5. neděle velikonoční (může být na mši svaté 10 lidí) 

Dolní Lhota 7:00 Za živé a  †† farníky a duše v očistci 
Dolní Lhota 8:30 Za †† Ericha Buchtu, rodiče z obou stran a duše v očistci 
Velká Polom 10:00  Za živé a  †† farníky a duše v očistci 

Úterý 12.5.  Úterý po 5. neděli velikonoční (může být na mši svaté 25 lidí) 
Velká Polom 18:00 Za †† manžela a rodiče z obou stran 

Středa 13.5. Středa po 5. neděli velikonoční (může být na mši svaté 25 lidí) 
Dolní Lhota  17:00 Za †† Helenu Kláskovou, manžela, syna, snachu a vnuka Milana   

Čtvrtek 14.5. Svátek sv. Matěje, apoštola (může být na mši svaté 6 lidí) 
Horní Lhota 8:00 Mše svatá 

Pátek 15.5. Pátek po 5. neděli velikonoční (může být na mši svaté 25 lidí) 

Velká Polom   18:00 Za †† Štěpánku Kadulovou a manžela 

Sobota 16.5. Sobota po 5. neděli velikonoční (může být na mši svaté 25 lidí) 
Velká Polom  18:00 Za rodiny dětí, které se připravují na První svaté přijímání 

Neděle 17.5. 5. neděle velikonoční (může být na mši svaté 25 lidí) 
Dolní Lhota 7:00 Mše svatá 
Dolní Lhota 8:30 Za živé a †† farníky a duše v očistci   
Velká Polom 10:00  Za † Zdeňka Hahna 

Farnost Velká Polom 
Mše svaté v naší farnosti od 1.-17.5. 2020 


